Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                          №_______

	Проект

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 02 июня 2015 № 1785 «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории городского округа Кинель» (в редакции от 12 декабря 2019)

В целях эффективной работы межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории городского округа Кинель,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 02 июня 2015 № 1785 «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории городского округа Кинель» (в редакции от 12 декабря 2019) следующее изменение:
1.1. В приложения № 2 слова «Директор муниципального унитарного предприятия «Информационный центр» заменить словами «Директор муниципального бюджетного учреждения «Информационный центр».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель по ЖКХ (Лужнов А.Н.).

Глава городского округа							В.А.Чихирев

Савичева 63561